Vom da raport autentic.

Convocare.

Onorații membri ai Reuniunii române de înmormântare din Orăștie se invită prin aceasta, în sensul §-ului 14 lit. f.) din statute, la a VIII-a adunare generală ordinară a Reuniunii, care se va ținea Duminecă în 13/26 Febr. 1905 la 11 ore a. m. în localul școalei gr.-or. rom. din loc.

Orăștie, la 16 Febr. n. 1904.

Dr. I. Mihu m. p., Ioan Moța m. p.,
director. secretar.

CONVOCARE

Membrii »Reuniunii de înmormântare din Căstău« se invită prin aceasta, în înțelesul §-ului 13, litera f) din statute, la a IV-a adunare generală ordinară a Reuniunii, care se va ținea Duminecă în 13/26 Februarie 1905, la 11 ore a. m., în școala gr.-or. din loc.

Căstău, la 12 Febr. 1905.

Nicolau Andrei m. p. Vas. Sintion m. p.,
director. secretar.

Convocare.

Onorații membri ai »Reuniunii de înmormântare din Vinerea« sunt prin aceasta invitați, în sensul §-ului 14 lit. f) din statute la

I-a adunare generală ordinară